
 

UCHWAŁA Nr V/30/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej 

Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. 2 b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego w osobie: 

1) Pana Krzysztofa Klucznika. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/17/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu oraz uchwała Nr XXV/81/2021 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  

im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 W związku z pismem sygn. NPG-I.0232.40.5.2024 Prezydenta Grudziądza p. Macieja Glamowskiego  

z dnia 12 sierpnia 2024 r. dot. wskazania jednego przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego do Rady Społecznej 

Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, zachodzi 

konieczność wyznaczenia nowego przedstawiciela na członka Rady Społecznej Szpitala. 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 


